
Pedidos de Acesso à Informação - Dados genéricos dos solicitantes

*Apuração - Setembro - total: 29 requerimentos

* Os dados aqui apresentados foram fornecidos espotaneamente pelos solicitantes, posto que a Lei de Acesso à Informação prevê apenas a necessidade de identificação do nome, nº de documento, especificação do 

pedido e endereço para recebimento da resposta.

12; 41%

17; 59%

Masculino

Feminino

0

3

9

7

3 3
4

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
ESCOLARIDADE

ESCOLARIDADE

2

0

6

0

5

2 2

0

2

3

0

5

0

2

0

1

2

3

4

5

6

7

PROFISSÃO

PROFISSÃO

GÊNERO

N
º 

d
e

 p
e

d
id

o
s

N
º 

d
e

 p
e

d
id

o
s

7%

10%

31%

45%

7%

MOTIVO DO PEDIDO

Denúncia

Estudo

Pesquisa

Outros

Não Informado


